
شیرین یزدانبخش در بیمارستان 
بستری شد

شیرین یزدانبخش بازیگر سینما به دلیل عارضه 
مغزی در بیمارستان بستری است.

ــر هفته  ــزارش ایسنا، ایــن هنرمند از اواخ به گ
گذشته به دلیل سکته مغزی در بخش آی سی یو 
بستری شد و از روز دوشنبه چهارم اردیبهشت  به 
بخش عمومی منتقل شده است. یزدانبخش از 
اواخر دهه ۷۰ به تماشاگر ثابت تئاتر،  موسیقی و 
سینما تبدیل و همین امر سبب شد تا میان جامعه 
تئاتری شناخته شــود. او ابتدا با بــازی در فیلم 
»لطفا مزاحم نشوید« ساخته محسن عبدالوهاب 
وارد حوزه بازیگری شد و به مدت 1۰سال در این 
حوزه فعالیت کرد. او در سال های حضور خود در 
سینما، با بازی در فیلم هایی همچون »جدایی 
نادر از سیمین«،  »بوسیدن روی ماه«، »ابد و یک 
روز«، »آشغال های دوست داشتنی«، »ملبورن«، 
»تختی«، »عنکبوت« و... بــا کــارگــردان هــای 
شاخص سینما مانند اصغر فرهادی، همایون 
اسعدیان، سعید روستایی، محسن امیریوسفی، 
نیما جاویدی، بهرام توکلی، ابراهیم ایرج زاد و... 

همکاری داشته است.

علت شاکی نشدن ساترا از »طناز« 
و »پوست شیر«

ــنــظــیــم گــری  ــران و ت ــ ــاربـ ــ ــور کـ ــ ــ ــاون ام ــ ــع ــ م
اجتماعی)ساترا(، دربــاره این که چرا ساترا از 
روبیکا به دلیل برنامه »طناز« و از »فیلم نت« به 
دلیل تیتراژ قسمت آخر »پوست شیر« شکایت 

نکرده است، توضیحاتی کوتاه داد.
به گزارش ایسنا، محمدصادق افراسیابی اظهار 
کرد که ساترا بنای اعمال زور ندارد و به دنبال 
حکمرانی هوشمندانه است. وی در ادامه با اعلام 
 این که اظهارات اخیر او تحریف شده است، در 
توضیح بیشتر گفت: »در گروهی در پاسخ به این 
سوال که چرا »ساترا« از »روبیکا« به خاطر »طناز« 
و »فیلم نت« به خاطر تیتراژ قسمت آخر »پوست 
شیر« شکایت نکرده است، گفتم وقتی یک رسانه 
بلافاصله بعد از تذکر ساترا محتوای خود را اصلاح 
می کند، چرا باید از آن رسانه شکایت کنیم که 
متأسفانه یک رسانه صرفا بخش اول صحبتم را 
آن هم وارونه، در فضای رسانه ای منعکس کرد 
و نگفت که عرض کرده بودم اگر قدرت بستن 
دفتر یک رسانه را هم داشته باشیم، باز هم بنای 
ما تا جایی که قانون اجازه دهد، اصلاح زیست 
بوم و تنظیم گری تعاملی است. قطعا اهداف این 

بداخلاقی رسانه ای قابل بررسی است.«
ــرا دنبال  ــات ــزود: »س ــ افــراســیــابــی در پــایــان اف
حکمرانی هوشمندانه، تنظیم گری اجتماعی، 

خود تنظیم گری و تنظیم گری تعاملی است.«
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محمد بحرانی امروز در مراسم 
جــشــنــواره  ــن  ــی اول اختتامیه 
عروسکی تلویزیونی، به همراه 
شــخــصــیــت »جـــنـــاب خـــان« 
ــت. علاوه  حضور خواهد داش

بر بحرانی، هادی حجازی فر و مریم سعادت نیز 
مهمانان ویــژه این مراسم هستند. این خبر را 
مسئول برگزاری جشنواره در گفت وگو با مهر 

اعلام کرد.

اکـــبـــر عـــبـــدی بـــا اشــــــاره به 
کمدی  فیلم  »بهترین  جمله 
سینمای  تــاریــخ  نوستالژیک 
ایران« در تبلیغ »فسیل« در یک 
شبکه ماهواره ای فارسی زبان، 

از این تبلیغ انتقاد کرده و ضمن اشاره به اسامی 
تعدادی از بزرگان سینما که در عرصه کمدی کار 
کرده اند گفته است: آیا این فیلم متر سینمای 

ایران است؟

محمد فیلی از هفته گذشته در 
بیمارستان بستری شده است. 
تسنیم  بــا  گفت وگو  در  فیلی 
دربــاره وضعیت جسمی خود 
توضیح داده است که پزشکان 
مغزی  ضایعه  بــه  او،  قلب  آنژیوگرافی  از  پــس 
مشکوک شده اند. فیلی همچنین گفته پزشکان 
در حال تصمیم گیری برای انجام عمل جراحی 

هستند.

ــا دو  بــهــاره رهنما هــمــزمــان ب
فیلم روی پرده سینماها دیده 
می شود. او مدتی است که فیلم 
کودک و نوجوان »بابا سیبیلو« 
را در حال اکران دارد و از امروز 
با اولین ساخته اش »عطر آخر اردیبهشت« به 
سینما می آید. رهنما عــلاوه بر کــارگــردان، به 
عنوان بازیگر نیز در این فیلم حضور داشته است.

چهره ها و خبر ها

محسن تنابنده در واکنش به 
صــحــبــت هــای مــهــدی فرجی 
دربـــــــاره احـــتـــمـــال ســاخــتــه 
نوشته   »۷ »پایتخت  نــشــدن 
اســـت: »پایتختی کــه آقــایــان 
می خواهند تحت هیچ شرایطی ساخته نخواهد 
شد. »پایتخت« از مردم و برای مردم است.« او 
این مطلب را در قالب نظر، در صفحه اینستاگرام 

سینمادیلی نوشته است.

بیژن بنفشه خواه فصل جدید 
مسابقه »پنج ســتــاره« را اجرا 
کرده است. او از جمعه هشتم 
اردیبهشت ماه ساعت 21، با 
این مسابقه اطلاعات عمومی به 

شبکه5 می آید. بنفشه خواه پیش از این سال94، 
به همراه مهران غفوریان، برنامه طنز »سه شو« را 

در شبکه3 اجرا کرده بود.

پیام دهکردی از امشب ساعت 
19، بازپخش سریال »خداداد« 
ساخته علی غفاری را از شبکه 
ــتــن خــواهــد  آی فــیــلــم روی آن
ــاجــی بازیگر  ــا ن ــت. رضـ ــ داش

اصلی این مجموعه کمدی است و علی صبوری، 
سیاوش طهمورث، سوسن پرور، زهره حمیدی 

و شیرین بینا از دیگر بازیگران سریال هستند.

سینمای ایران

نمایش خانگی

نــوروز و رمضان 14۰2، در حالی که برنامه 
ــژه ای در کنداکتور  یــا ســریــال شاخص و ویـ
نــمــی خــورد،  چشم  بــه  مختلف  شبکه های 
چشم امید همه به یکی از برندهای تلویزیون، 
مجموعه »نون خ 4« اثر سعید آقاخانی بود. 
»نون خ« سه فصل موفق را پشت سر گذاشته 
و جــزو سریال های پربیننده بــود. بازگشت 
حمیدرضا آذرنگ در نقش »خلیل« و حضور 
شخصیت های جدید در قصه نیز، نوید تکرار 
موفقیت فصول قبلی را می داد اما این اتفاق 
رخ نداد. دوشنبه شب قسمت پایانی »نون خ 
4« روی آنتن رفت و پرونده سریال بسته شد. به 
بهانه پایان این مجموعه، در ادامه مطلب درباره 

نقاط قوت و ضعف »نون خ 4« می خوانید.

قصه کم مایه و غیرمنسجم	 
قصه فصل چهارم »نون خ« از آن جا آغاز شد 
که حمله گرگ ها به گوسفندان اهالی روستا، 
خسارت های زیادی به آنان زده و آرامش اهالی 
را سلب کرده بود. این موضوع باعث شد با وجود 
کینه ها و اختلافات، یک شکارچی از ده بالا به 
ده پایین بیاید و مشکل را حل کند. ایده قصه 
فصل چهارم، به خوبی در داستان بسط داده 
نشده بود. روایــت ماجراهای فرعی متعدد و 
خرده داستان های این فصل باعث شده بود 
انسجام فصول قبل در قصه »نون خ 4« وجود 
نداشته باشد و داستان دچار پراکندگی شده 
بود. ماجرای گرگ پس از چند قسمت به حاشیه 
رفت و موضوعاتی مانند اختلاف ده بالا و پایین، 
حضور یک دزد در روستا، سیل، جاده سازی و 

تصمیم برای تخریب روستا، ماجراهایی بودند 
که قصه هر از گاهی به یکی از آن ها می پرداخت. 
در فصل چهارم نسبت به فصول قبلی، تاثیر 
شخصیت »نــورالــدیــن« در پیشبرد ماجراها 
کمتر شده بود و این موضوع نیز به قصه لطمه 
زد. برخلاف فصول قبل، در »نون خ 4« مفاهیم 
مثبت و آموزنده قصه مانند تلاش برای آبادانی 
روستا، مهاجرت نکردن و مقابله با افرادی که 
برای منافع خودشان قصد تخریب خانه اهالی 
را داشتند نیز به صورت شعاری در قصه مطرح 
شــد. سکانس نصیحت های »نــورالــدیــن« به 
مهندس »ژاله« و برگشتن او از تصمیمش برای 
جاده سازی در قسمت پایانی سریال، نمونه  
واضح این نقطه ضعف است. رقابت »فریبرز« و 
»سلمان« برای ازدواج با »شیرین« نیز جذابیت 
اولیه خود را از دست داده و جزو ماجراهای 

تکراری سریال بود.

حضور موفق »رامین« و بازگشت »خلیل«	 
ــود ضعف هایی کــه در قــصــه پــردازی و  بــا وج
کیفیت کلی شوخی های »نــون خ 4« وجود 
داشـــت، امــا حضور شخصیت های جدید و 
ــث شد  ــاع ــل«، ب ــی ــل ــر »خ ــت ــاراک ــازگــشــت ک ب
موقعیت های کمدی خوبی در سریال ایجاد 
ــون خ 4« بتواند از پس خنداندن  شــود و »ن
»رامین«  شخصیت  حضور  بــرآیــد.  مخاطب 
به عنوان فردی که ادعــای زیــادی داشت اما 
چندان باعرضه و شایسته نبود، تکیه کلام های 
ــازی خــوب امیر سهیلی در این  بــامــزه او و ب
نقش، باعث شد کاراکتر »رامین«، شخصیت 
جذابی از آب دربیاید. شخصیت سودجو و 
پول پرست »خلیل« نیز به این مجموعه بازگشته 
بــود. تضاد منش و شخصیت این کاراکتر با 
شخصیت درستکار و مثبت »نــورالــدیــن« و 

فریب اهالی روستا توسط »خلیل«، اتفاقات 
بامزه ای را در سریال رقم زد. یکی دیگر از 
شخصیت های جدید »نــون خ 4«، »خسرو« 
با بــازی بیژن بنفشه خواه بــود. این کاراکتر 
پس از سال ها موفق نشده بود دوران خدمت 
سربازی اش را به پایان برساند و شخصیتی 
بسیار سرد و بی احساس بود. این شخصیت 
به واسطه ماجراهای فرعی قصه، وارد سریال 
شد و حضورش در »نون خ« کمک چندانی به 

جذابیت داستان نکرد.

بازی خوب بازیگران و جای خالی حسن 	 
معجونی

ــه فصل  ــه در س ــال ک ــری ــران بــومــی س ــگ ــازی ب
گذشته، امتحان خود را پس داده بودند، در 
فصل چهارم نیز موفق ظاهر شدند و همچنان 
بــازی بازیگران »نــون خ«، نقطه قوتی برای 
این مجموعه محسوب می شود. چهره های 
جدیدی که به فصل چهارم اضافه شده بودند 

مانند برومند کاظمی، اکــرم یــدی در نقش 
»نمدی« و »نقره« نیز انتخاب های مناسبی 
برای نقش خود بودند و بازی رضایت بخشی 
داشتند. از میان چهره های شناخته شده که 
به فصل چهارم اضافه شدند نیز امیر سهیلی 
و حمیدرضا آذرنگ موفق شدند با بازی خوب 
خود، توجه مخاطبان را به خود جلب کنند. 
بــازی  بیژن بنفشه خواه در نقش »خــســرو« 
متوسطی داشت اما به نظر می رسد گزینه قبلی 
بــرای ایفای این نقش یعنی حسن معجونی 
انتخاب مناسب تری برای کاراکتر »خسرو« 
بود. معجونی پیش از این، سابقه بازی در چنین 
نقش هایی را داشته، مشخصه های اصلی این 
شخصیت یعنی آن سردی و بی خیالی، در لحن 
و چهره او دیده می شود و به خوبی از پس ایفای 
این نقش ها برآمده است. اگر کسالت معجونی 
و انجام عمل جراحی مانع حضورش در »نون 
خ 4« نمی شد، احتمال داشت شاهد نتیجه 

بهتری باشیم.

حرفه ای های مافیا در چالش بازی و مسابقه
نگاهی به کیفیت اجرای محمدرضا علیمردانی، حامد آهنگی، امیرعلی نبویان و کامبیز دیرباز در مسابقات»ناتو« ،»تی ان تی«،»ارتش سری«و »پدرخوانده«

الهام سعیدی - مدتی است که برنامه سازی در 
نمایش خانگی رونق گرفته و بازی های مختلف 
در قالب مسابقه تولید شده اند. پس از استقبال از 
بازی مافیا، مسابقات مشابهی مانند »پدرخوانده« 
و »ارتش سری« ساخته شدند. مسابقه سرگرمی 
»تی ان تی« همزمان با نوروز منتشر شد و مسابقه 
»ناتو« نیز به تازگی به جمع برنامه ها و مسابقات 
سرگرم کننده نمایش خانگی اضافه شده است. 
محمدرضا علیمردانی، امیرعلی نبویان و حامد 
آهنگی سه چهره ای هستند که در جایگاه مجری 
این برنامه ها نشسته اند و کامبیز دیرباز نیز به 
تازگی در مقام مجری »پدرخوانده« دیده شد. این 
چهار مجری، چگونه در این رقابت حاضر شدند؟

محمدرضا علیمردانی	 
هدایت خوب و مسلط محمدرضا علیمردانی 
در مسابقه »شب های مافیا«، او را به گرداننده 
حرفه ای این بازی تبدیل کرد. جدیت به اندازه او، 
برخورد قاطعانه علیمردانی با شرکت کنندگان 
و لحن خاص صدای او که با فضای پر رمز و راز 

ــازی هماهنگ اســت، باعث شد حضور  ایــن ب
علیمردانی در مسابقه با استقبال مخاطبان 
مواجه شود. علیمردانی پس از این تجربه موفق، 
با مسابقه »ناتو« به نمایش خانگی آمده است. او در 
این مسابقه سوالات سختی را از شرکت کنندگان 
می پرسد. هویت فردی که در بین بازیکنان نقش 
»ناتو« را دارد پنهان است و شرکت کنندگان باید 
او را پیدا کنند. روند این مسابقه با مافیا متفاوت 
است، اما مشابه آن، شرکت کنندگان در یک 
بازی حدس و پیش بینی قرار گرفته اند. »ناتو« 
در مقایسه با »شــب هــای مافیا« چالش های 
کمتری برای علیمردانی دارد، بنابراین اجرای 
این مسابقه در مقایسه با هدایت بازی مافیا، کار 

سخت و چالش برانگیزی برای او نیست.

امیرعلی نبویان	 
یکی از بازیکنان حرفه ای مافیا، امیرعلی نبویان 
بود. هوش و استعداد بالای او در این بازی، باعث 
شد نبویان یکی از شرکت کنندگان محبوب 
بازی باشد. امیرعلی نبویان در مسابقه »ارتش 

ســری« که کلیت آن مشابه مافیاست، این بار 
به عنوان گرداننده و مجری حضور پیدا کرده 
است. استعداد و سابقه خوب نبویان در مافیا، 
در »ارتش سری« به کمک او آمده است. علاوه 
بر سابقه خوبی که مخاطب از او در ذهن دارد، 
تسلط این چهره به بازی نیز باعث شده در مقام 
گرداننده هم بتواند توانایی خود را در »ارتش 

سری« نشان بدهد.

حامد آهنگی	 
حامد آهنگی در ســال هــای اخیر بــه یکی از 
کمدین های محبوب نزد مخاطبان تبدیل شده 
است. او چه در مقام مهمان یا شرکت کننده، 
چه به عنوان مجری، توانسته در برنامه های 
مختلف حضور جالب توجهی داشته باشد و 
مخاطبان را سرگرم کند. گفت وگوهای او در 
برنامه »شب آهنگی« مورد استقبال مخاطبان 
قــرار گرفت و اجرایش در مسابقه »تی ان تی« 
نیز نظر مثبت مخاطبان را جلب کرده است. 
او به واسطه شوخی با شرکت کنندگان تلاش 

می کند رقابت سرگرم کننده و مفرحی در مسابقه 
شکل بگیرد. ناگفته نماند گاهی در شوخی با 
شرکت کنندگان زیاده روی می کند. به عنوان 
مثال، شوخی  او با لحن صحبت کردن یکی از 

بازیکنان در »تی ان تی« مورد انتقاد قرار گرفت.

کامبیز دیرباز	 
کامبیز دیرباز به پشتوانه تجربه نسبتا موفق اجرای 
»شب های مافیا«، اجرای »پدرخوانده« را برعهده 
ــدی را که در بازی  گرفت. او مشابه همان رون
مافیا داشت، در نسخه جدید این بازی در پیش 
گرفت. دیرباز سعی می کرد برخورد صمیمانه ای 
با شرکت کنندگان داشته باشد و فضای جدی 
رقابت باعث نشده بود با چهره ای خشک و رسمی، 
مسیر بازی را هدایت کند. او در »پدرخوانده« به 
موقع مسابقه را با شوخی و خنده پیش می برد 
و در مواقع لــزوم نیز، از جدیت خــود استفاده 
می کرد. هرچند که او نتوانست جای محمدرضا 
علیمردانی را در ذهن مخاطب تصاحب کند، اما 

عملکرد قابل دفاعی در مسابقه داشت.
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